
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1022

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 03:22:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2021 10:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para obras de recapeamento asfáltico em diversas ruas do
município de Angatuba/SP, com fornecimento de toda a mão de obra, materiais, equipamentos,
maquinários e ferramentas necessárias para a execução, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para obras de recapeamento asfáltico em diversas ruas do
município de Angatuba/SP, com fornecimento de toda a mão de obra, materiais, equipamentos,
maquinários e ferramentas necessárias para a execução, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2021 00:00:00 Projeto Baixar

10/05/2021 00:00:00 Cronograma físico-financeiro Baixar

10/05/2021 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

10/05/2021 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

10/05/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/396746a46635cc6cf49d38832add4a56.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16a77131c4fb16a59290ae8203e3a1dd.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/984537fbaab2e51ea5cf578aa683d31e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5832b02372fceb211ee683290834d47.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/587bfa5b0ebcbf5542fe89797fdf2cad.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
18/2021 CONSTRU... 24/05/2021 23/06/2021 R$ 1.029.547,41 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
34 7 Tomada de Preços 24/05/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/316
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/035e5226c8e29045868bea290d374467.pdf

